


4 www.fillday.com

DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição
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SALI IP65 - Interruptor Unipolar

SALI IP65 - Comutador de Escada

10AX
250V

10AX
250V

3000015101 04.005.050.043.00001 65101 10 100

3000025102 04.005.050.043.00002 665102 10 100

90mm

90mm

64mm

64mm

54mm

54mm
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações 

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP65 - Comutador de Lustre

10AX
250V

3000025103 04.005.050.043.00003 65103 10 100

90mm

64mm

54mm
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SALI IP65 - Comutador de Escada Duplo

10AX
250V

3000025105 04.005.050.043.00004 65105 10 100

90mm

64mm

54mm
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP65 - Botão Basculante

SALI IP65 - Tomada Dupla Schuko Horizontal c/ Obturador

10AX
250V

3000095106 04.005.050.043.00005 65106 10 140

3000045113 04.005.050.043.00008 65113 10 50

90mm

90mm

64mm

128,3mm

54mm

54mm

T

10AX
250V
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações 

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP65 - Tomada Schuko c/ Obturador

SALI IP65 - Botão Basculante Luminoso

10AX
250V

10AX
250V

3000045110 04.005.050.043.00007 65110 10 100

3000095107 04.005.050.043.00006 65107 10 100

90mm

64mm

54mm

90mm

64mm

54mm

SALI IP65 - Tomada Dupla Schuko Horizontal c/ Obturador


